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MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DFE, RECURSOS

DE 02/ENE AL 31/DIC/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/ene/13
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC.PUB.
AYUDAS SOCIALES
CONVENIOS
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/dic/13
TOTAL APLICACION

20991225,7
9349,92
592377,75
217438,21
92916,44
192361790,7
196112481,8
1732713182
337031,87
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583985930,5

28341491,8
6720080,2
6594897,83
3338967,28
5127945,64
4649673544
268031799
174201525,5
607495,85
44484701,51
583945640
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